А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Янегского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 04.09.2018 г.    № 143

	О внесении изменений и дополнений в Постановление № 10 от 03.02.2012 г. «Об образовании Административной комиссии Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области»

1. Внести изменения в Постановление № 10 от 03.02.2012 г. «Об образовании Административной комиссии Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области»
В Приложении 1 «Состав Административной комиссии Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области» вынести из состава:
- Секретаря комиссии: Костякову Юлию Викторовну - ответственного секретаря Административной комиссии Янегского сельского поселения;
- Члена комиссии: Караяни Екатерину Николаевну - директора МКУ «Янегский центр  культуры и досуга».

Ввести в состав:
- Секретаря комиссии: Захарову Татьяну Михайловну - ответственного секретаря Административной комиссии Янегского сельского поселения;
- Члена комиссии: Венцевич Екатерину Николаевну - директора МКУ «Янегский центр  культуры и досуга».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Данное постановление разместить на сайте Администрации Янегского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
И.о. главы Администрации						                 Сазанов А.А.

Приложение 1
к постановлению Администрации
Янегского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области
от 04.09.2018 г. № 143

СОСТАВ
Административной комиссии Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

Председатель комиссии - Сазанов Антон Александрович - Заместитель главы Администрации  Янегского сельского поселения

Заместитель председателя комиссии - Родькина Мария Александровна - специалист Администрации Янегского сельского поселения

Секретарь комиссии - Захарова Татьяна Михайловна - ответственный секретарь Административной комиссии Янегского сельского поселения

Члены комиссии:
- Вирясов Вячеслав Михайлович
старший участковый уполномоченный полиции (по согласованию)

- Пожитнов Дмитрий Александрович
 депутат совета депутатов Янегского сельского поселения (по согласованию)

- Дурбайлова Елена Анатольевна
депутат совета депутатов Янегского сельского поселения (по согласованию)

- Зайниева Наталья Владимировна
глава КФХ, староста д. Харевщина (по согласованию)

- Осадчий Владимир Григорьевич
слесарь ОВР ОАО «Вода-Сервис» (по согласованию)

- Венцевич Екатерина Николаевна
директор МКУ «Янегский центр  культуры и досуга» (по согласованию)